
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-07-03 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-06-29, i. k. 2021-14642 

 

 
 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LOTERIJOS, SKATINANČIOS GYVENTOJŲ VAKCINACIJĄ NUO COVID-19 

LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) KLAIPĖDOS RAJONE, PASKELBIMO IR 

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. birželio 29  d. Nr. AV-1851 

Gargždai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 3 ir 5 

punktais ir atsižvelgdamas į Klaipėdos rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro 

2021 m. birželio 22 d. informacinę pažymą Nr. A40-103: 

1. S k e l b i u loteriją, skatinančią gyventojų vakcinaciją nuo COVID-19 ligos (Koronaviruso 

infekcijos) Klaipėdos rajone (toliau – Loterija).  

2. T v i r t i n u Loterijos, skatinančios gyventojų vakcinaciją nuo COVID-19 ligos 

(Koronaviruso infekcijos) Klaipėdos rajone, organizavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

3. N u s t a t a u, kad: 

3.1. Loterija pradedama vykdyti 2021 m. liepos 5 d. ir baigiama vykdyti  liepos 15 dieną; 

3.2. Loterija vykdoma Gargždų skiepijimo centre – Gargždų kultūros centre, Klaipėdos g. 15, 

Gargždai; Klaipėdos rajono savivaldybės mobiliame vakcinacijos punkte;  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. AV-1895, 2021-07-02, paskelbta TAR 2021-07-02, i. k. 2021-15194 

 

3.3. Loterijoje gali dalyvauti Klaipėdos rajono savivaldybės gyventojai nuo 12 m. amžiaus, 

kurie liepos 5–8 dienomis ir liepos 12–14 dienomis nuo 8.00 val. iki 13.00 val., o liepos 9 d. ir 

liepos 15 d. ir nuo 15.00 val. iki 19.00 val. Gargždų skiepijimo centre – Gargždų kultūros centre bei 

liepos 5, 7-9 dienomis bei liepos 12-15 dienomis Klaipėdos rajono savivaldybės mobiliame 

vakcinacijos punkte buvo paskiepyti pirmąją doze bet kurios vienos iš keturių registruotų ir 

Lietuvoje vartojamų vakcinų nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. AV-1895, 2021-07-02, paskelbta TAR 2021-07-02, i. k. 2021-15194 

 

3.4. Loterijoje negali dalyvauti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

3.5. Loterijos laimėtojai 2021 m. liepos 16 d. atrenkami atsitiktinės atrankos būdu tiesioginės 

transliacijos metu Klaipėdos rajono savivaldybės „Youtube“ kanale; 

3.6. Loterijos laimėtojai paskelbiami 2021 m. liepos 16 d. Klaipėdos rajono savivaldybės 

interneto svetainėje www.klaipedos-r.lt; 

3.7. Loterijos laimėtojai prizus atsiima nuo 2021 m liepos 19 d. iki rugpjūčio 5 d. 15.00 val.  

3.8. Loterijos prizai yra: 

3.8.1. 4 dviračiai; 

3.8.2. 4 skrydžiai oro balionu 2 asmenims; 

3.8.3. 4 elektriniai paspirtukai; 

3.8.4. 8 čekiai į knygyną po 20 eurų; 

3.8.5. 12 pakvietimų važiuoti su kartingais 3 asmenims; 

3.8.6. 40 asmenų po 2 pakvietimus į filmą kino teatre „Minija“; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=05414860db1611eb9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=05414860db1611eb9f09e7df20500045


2 

 

 

 

3.8.7. 12 pakvietimų į Gargždų krašto muziejų (1 pakvietimas 5 asmenų grupei).  

4. P a v e d u Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Bendrųjų reikalų, Viešųjų ryšių ir 

bendradarbiavimo skyriams organizuoti Loterijos įgyvendinimo procesą. 

5. Šį įsakymą skelbti Teisės aktų registre ir Klaipėdos rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

 

Direktorius Justas Ruškys 



 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2021 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. AV-1851 

 

LOTERIJOS, SKATINANČIOS GYVENTOJŲ VAKCINACIJĄ NUO COVID-19 LIGOS 

(KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) KLAIPĖDOS RAJONE, ORGANIZAVIMO TVARKOS 

APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.  Loterijos, skatinančios gyventojų vakcinaciją nuo COVID-19 ligos (Koronaviruso 

infekcijos) Klaipėdos rajone (toliau – Loterija), organizavimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) 

reglamentuoja Loterijos organizavimo bendruosius principus, organizavimą, laimėtojų nustatymą, 

prizų atidavimą. 

2.  Loterijos tikslas – skatinti gyventojų vakcinaciją nuo COVID-19 ligos 

(Koronaviruso infekcijos) Klaipėdos rajone. 

3. Loterijos organizatorius – Klaipėdos rajono savivaldybės administracija (toliau – 

Organizatorius). 

4.  Loterija organizuojama vadovaujantis Aprašo nustatyta tvarka. 

5.  Dalyvavimas Loterijoje yra laisvas (savanoriškas). 

6. Loterijos tikslui užtikrinti tvarkomi asmens duomenys – asmens vardas, pavardė, 

telefono numeris, COVID-19 vakcinos pakuotės lapelio kopija su užrašytu revakcinacijos laiku. 

Asmens duomenys viešai neskelbiami ir naudojami tik Loterijos dalyviui identifikuoti. Gavus 

Loterijos laimėtojo sutikimą, jo asmens duomenys (vardas, pavardė) gali būti skelbiami Klaipėdos 

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.klaipedos-r.lt. 

 

II SKYRIUS 

LOTERIJOS ORGANIZAVIMAS IR VYKDYMAS 

 

7. Loterija Gargždų skiepijimo centre – Gargždų kultūros centre, Klaipėdos g. 15, 

Gargždai bei Klaipėdos rajono savivaldybės mobiliame vakcinacijos punkte vyksta tokia tvarka: 

7.1. Gargždų skiepijimo centre arba Klaipėdos rajono savivaldybės mobiliame 

vakcinacijos punkte dirbantis sveikatos priežiūros specialistas, pirmą kartą paskiepijęs asmenį 

COVID-19 vakcina, įteikdamas jam COVID-19 vakcinos pakuotės lapelio kopiją su užrašytu 

revakcinacijos laiku įteikia asmeniui ir Loterijos dalyvio kortelę (toliau – Kortelė) (Aprašo priedas); 

7.2. Asmuo, pageidaujantis dalyvauti Loterijoje, užpildo Kortelę nurodydamas savo 

asmens duomenis dalyvavimui Loterijoje ir įmeta Kortelę į Kortelių urną. Už vaikus iki 16 m., kurie 

pageidauja dalyvauti Loterijoje, Kortelę užpildo tėvai arba kiti įstatyminiai vaiko atstovai.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. AV-1895, 2021-07-02, paskelbta TAR 2021-07-02, i. k. 2021-15194 

 

8. Pasibaigus Loterijai, Organizatorius atsitiktinės atrankos būdu tiesioginės 

transliacijos metu Klaipėdos rajono savivaldybės „Youtube“ kanale; atrenka konkrečių Loterijos 

prizų laimėtojus. 

9. Organizatorius apie konkretaus prizo laimėjimą bei prizo atsiėmimo sąlygas 

informuoja laimėtoją Kortelėje nurodytu telefono numeriu bei informaciją apie konkrečių prizų 

laimėtojus, nurodydamas Kortelių numerius, skelbia Klaipėdos rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.klaipedos-r.lt. 

10. Atrinktas laimėtojas pripažįstamas Loterijos prizo laimėtoju ir įgyja teisę gauti 

(atsiimti) konkretų laimėtą prizą tik Organizatoriui, jo nurodytu laiku ir būdu, pateikęs COVID-19 

vakcinos pakuotės lapelio kopiją su užrašytu revakcinacijos laiku. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=05414860db1611eb9f09e7df20500045


2 

 

 

 

11. Atrinktas laimėtojas, nepateikęs COVID-19 vakcinos pakuotės lapelio kopijos su 

užrašytu revakcinacijos laiku, konkretaus Loterijos prizo, kuriam laimėti jis buvo atrinktas, 

laimėtoju nepripažįstamas ir teisės atsiimti atitinkamo prizo neturi, todėl prizas lieka Organizatoriui.  

12. Už vaiką iki 16 m., Aprašo 10 punkte nurodytus dokumentus Organizatoriams 

pateikia ir Loterijos prizą atsiima tėvai arba kiti įstatyminiai vaiko atstovai.  

13. Organizatoriui nepavykus susisiekti su Loterijos laimėtoju Kortelėje nurodytu 

telefono numeriu arba konkretaus prizo laimėtojui iki 2021 m. rugpjūčio 5 d. 15.00 val. neatsiėmus 

prizo arba laimėtojui atsisakius jį atsiimti, prizas lieka Organizatoriui, o Loterijos laimėtojas 

praranda teisę į prizo gavimą. 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Viena Loterijos dalyvio Kortelė gali laimėti tik vieną prizą; 

15. Laimėtas prizas į kitą prizą ar pinigus (atitinkamą piniginį ekvivalentą) nekeičiamas.  

16. Loterijos organizavimo išlaidos apmokamos iš Klaipėdos rajono savivaldybės 

biudžeto.  

17. Tapdamas Loterijos dalyviu, asmuo patvirtina, kad yra informuotas ir sutinka, kad jo 

asmens duomenys (vardas, pavardė, telefono numeris, COVID-19 vakcinos pakuotės lapelio kopija 

su užrašytu revakcinacijos laiku) Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos, kaip duomenų 

valdytojo, tvarkomi Loterijos organizavimo ir vykdymo tikslu. Asmens duomenys naudojami tik 

Apraše numatytoms procedūroms vykdyti. Asmens duomenys tvarkomi ir saugomi vadovaujantis 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais 

asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą, laikymąsi ir įgyvendinimą. 

18. Veiksmai (neveikimas) ir sprendimai, priimti įgyvendinant Aprašą, gali būti 

skundžiami Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

_____________________ 



 

 

Loterijos, skatinančios gyventojų  

vakcinaciją nuo COVID-19 ligos  

(koronaviruso infekcijos) Klaipėdos  

rajone, organizavimo tvarkos aprašo 

priedas 

 

LOTERIJOS DALYVIO KORTELĖ NR.  

 

VARDAS ________________________________________ 

PAVARDĖ ______________________________________ 

TELEFONO NUMERIS ___________________________ 

Pirmosios skiepo nuo COVID-19 vakcinos dozės data ___________________ 

 

o Patvirtinu, kad esu Klaipėdos rajono savivaldybės gyventojas. 

____________________________________________________________________ 

INFORMAVIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ NAUDOJIMO LOTERIJOJE  

 

Dalyvaudamas (-a) Loterijoje patvirtinu, kad:  

1. Esu informuotas(-a), jog Klaipėdos rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija), 

juridinio asmens kodas 188773688, Klaipėdos g. 2, Gargždai, tel. (8 46) 47 20 25, tvarkydama 

asmens duomenis veikia kaip duomenų valdytojas. Klaipėdos rajono savivaldybės administracija 

asmens duomenis tvarko vadovaujantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies a ir e punktu šiais tikslais: gauti 

Klaipėdos rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) gyventojų asmens duomenis  (vardas, 

pavardė, telefono numeris, COVID-19 vakcinos pakuotės lapelio kopija su užrašytu revakcinacijos 

laiku), kad būtų galima juos identifikuoti laimėjus Loterijoje ir įteikti Loterijos prizą. 

2. Esu informuotas(-a), jog turiu šias duomenų subjekto teises: teisę susipažinti su savo duomenimis 

ir kaip jie yra tvarkomi; teisę reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo 

tikslus papildyti neišsamius asmens duomenis; teisę prašyti savo duomenis sunaikinti arba 

sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą); teisę prašyti, kad asmens 

duomenų tvarkymas būtų apribotas; teisę į duomenų perkėlimą; teisę pateikti skundą Valstybinei 

duomenų apsaugos inspekcijai; teisę atšaukti sutikimą. Suprantu, kad mano teisės gali būti 

įgyvendintos tik nustačius mano tapatybę, taip pat kiekvienu konkrečiu atveju įvertinus mano 

prašymo pagrįstumą.  

3. Esu informuotas(-a), kad Administracija mano asmens duomenis gali teikti kitiems fiziniams / 

juridiniams asmenims mano sutikimu, jei toks sutikimas gaunamas dėl konkretaus atvejo. 

Administracijos duomenų apsaugos pareigūno, į kurį galiu kreiptis dėl savo duomenų subjekto 

teisių įgyvendinimo bei kitų klausimų, telefonas (8 46) 47 20 25, elektroninis paštas 

dap@klaipedos-r.lt.  

Asmens duomenų saugojimo terminas – iki 2021-10-15.  

 

Vardas, pavardė …………………………………………………………………………………..... 

Pildymo data ………………………………………………………………………………....…. 

Parašas ………………………………………………………………………………....…. 

 

 

Pakeitimai: 
 



2 

 

 

 

1. 
Klaipėdos rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. AV-1895, 2021-07-02, paskelbta TAR 2021-07-02, i. k. 2021-15194 
Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. birželio 29 d. įsakymo Nr. AV-1851 „Dėl 

Loterijos, skatinančios gyventojų vakcinaciją nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) Klaipėdos rajone, 

paskelbimo ir organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=05414860db1611eb9f09e7df20500045

